

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Kamenná Poruba - Výstavba cestnej komunikácie a chodníkov pre peších v obci**

JKSO

Názov objektu **Vlastný objekt**

EČO

Miesto

Kamenná Poruba

Objednávateľ **Obec Kamenná Poruba**

IČO

IČ DPH

00332461

Projektant

Zhotoviteľ **INTERBAU s. r. o.**

44688997

Spracoval

Ing. Kvartek

CPV

CPA

Rozpočet číslo


Dňa

14.09.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	209 855,87	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	73 085,42	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		282 941,29	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22				282 941,29
Objednávateľ				Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 282 941,29				56 588,26
								25 Cena s DPH (r. 23-24)				339 529,55
				INTERBAU s.r.o. 082 74 Brezovica 520 IČO 44 688 997 IČ DPH SK2022792728				E Prípochy a odpočty				
				Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa				0,00
								27 Kľúčová doložka				0,00
								28 Zvýhodnenie + -				0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kamenná Poruba - Výstavba cestnej komunikácie a chodníkov pre peších v obci
 Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba
 Zhotoviteľ: INTERBAU s. r. o.
 Miesto: Kamenná Poruba

Spracoval: Ing. Kvartek
 Dátum: 14. 9. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
Práce HSV		209 855,87	73 085,42	282 941,29	6 073,776	64,754
1	Zemné práce	110,57	36 857,31	36 967,88	0,000	64,754
2	Zakladanie	13 341,59	3 718,18	17 059,77	368,560	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	92,52	13,64	106,16	3,135	0,000
5	Komunikácie	178 644,57	20 577,29	199 221,86	5 363,217	0,000
8	Rúrové vedenie	915,60	109,83	1 025,43	7,321	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 751,02	6 813,92	23 564,94	331,543	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	4 995,25	4 995,25	0,000	0,000
Celkom		209 855,87	73 085,42	282 941,29	6 073,776	64,754



INTERBAU s.r.o.
 IČO: 48531373
 DIČ: SK2022381212
 Bratislava, Slovensko

ROZPOČET

Stavba: Kamenná Poruba - Výstavba cestnej komunikácie a chodníkov pre peších v obci
Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: INTERBAU s. r. o.

Miesto: Kamenná Poruba

Spracoval: Ing. Kvartek

Dátum: 14. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

282 941,29 6 073,776

1		Zemné práce				36 967,88	0,000
1	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3 - komunikácia, chodník	m3	2 501,700	3,15	7 880,36	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	750,510	0,32	240,16	0,000
3	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3 - drenáž	m3	226,230	10,50	2 375,42	0,000
4	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	67,870	1,05	71,26	0,000
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 - pre základ pod rúry, čelá	m3	13,500	10,50	141,75	0,000
6	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	4,050	1,05	4,25	0,000
7	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m + dovoz štrkopiesku	M3	2 744,940	3,15	8 646,56	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2 741,430	0,79	2 165,73	0,000
9	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	2 741,430	5,25	14 392,51	0,000
10	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	3,510	21,00	73,71	0,000
11	583371610	Štrkopiesok / A3 / frakcia 0-22 tr. B I - obsyp rúr	M3	3,510	31,50	110,57	0,000
12	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	660,760	1,31	865,60	0,000

2		Zakladanie				17 059,77	368,560
13	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	153,740	31,50	4 842,81	255,977
14	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	452,460	0,63	285,05	0,081
15	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	54,300	31,50	1 710,45	104,283
16	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	904,930	9,18	8 307,26	0,950
17	271531111	Vankúše zhrnutené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 63 mm - čelá	M3	0,560	42,00	23,52	0,000
18	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20 - čelá	M3	3,000	115,50	346,50	7,254
19	272351215	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	M2	8,960	21,00	188,16	0,014
20	272351216	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	M2	8,960	5,25	47,04	0,000
21	693665420	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie (napr. Typar SF 49 (3407-2) alebo ekvivalent) obchodný názov a typ uvedie uchádzač - SIKAROOFF FELT PES 300 GEOTEXTÍLIA 2X50 M	M2	497,710	2,63	1 308,98	0,000

4		Vodorovné konštrukcie				106,16	3,135
22	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku - pod bet.rúry	m3	0,650	42,00	27,30	1,229
23	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15 - pod bet.rúry	m3	0,860	91,70	78,86	1,906



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

5 Komunikácie 199 221,86 5 363,217

24	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm - chodník	m2	594,550	6,30	3 745,67	240,674
25	564271111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.250 mm - cesta	m2	4 844,830	7,88	38 177,26	2 451,484
26	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	4 844,830	4,73	22 916,05	1 356,262
27	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	4 844,830	0,79	3 827,42	3,440
28	577133211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.40mm	m2	4 844,830	9,66	46 801,06	502,554
29	577153213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8, AC 11, AC 16, AC 32 (ABJ, ABS, ABH) hr.60mm	m2	4 844,830	14,49	70 201,59	753,807
30	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm do pieskového lôžka hr.25mm pre peších nad 20 m2	m2	594,550	12,19	7 247,56	54,996
31	5920000021	Zámková dlažba hr. 60 MM obchodný názov a typ uvedie uchádzač - CITYSTONEDESIGN typ ZONA 10x20x6 cm sivá	M2	600,500	10,50	6 305,25	0,000

8 Rúrové vedenie 1 025,43 7,321

32	822471111	Montáž potrubia z rúr želbet. v sklone do 20 % tesnených povrazcom a cem. maltou MC 10 DN 800	m	7,000	24,99	174,93	0,031
33	5922356600	Rúra betónová pre splaškové odpadné vody TBR 50-80 Ms 80xdl.250cmxhr.steny 12,2	KU S	3,000	283,50	850,50	7,290

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 23 564,94 331,543

34	979082133	Poplatok za uloženie vybúranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	64,754	21,00	1 359,83	0,000
35	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia ocelového s ocelovými stĺpkami	m	3,000	52,50	157,50	0,338
36	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	446,410	11,80	5 267,64	99,171
37	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	440,410	12,83	5 650,46	97,652
38	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	53,210	91,05	4 844,77	117,120
39	919535555	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr.C 8/10 s debnením - čelo rúr	m3	8,160	109,71	895,23	17,262
40	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	64,754	6,30	407,95	0,000
41	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	194,262	0,76	147,64	0,000
42	553000001	Ocelové zábradlie v.1,05m dodávka s náterom	M	3,000	273,00	819,00	0,000
43	592173200	Obrubník betónový záhonový ABO 4-8 50x8x20 cm obchodný názov a typ uvedie uchádzač - CITYSTONEDESIGN 50x8x20 cm	KU S	902,000	2,31	2 083,62	0,000
44	592174530	Obrubník betónový ABO 2-15 100x15x25cm obchodný názov a typ uvedie uchádzač - CITYSTONEDESIGN 100x15x25 cm	KU S	445,000	4,34	1 931,30	0,000

99 Presun hmôt HSV 4 995,25 0,000

45	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	6 166,973	0,81	4 995,25	0,000
----	-----------	--	---	-----------	------	----------	-------

Celkom

282 941,29 6 073,776

